

**Til
NTLs landsforeninger, foreninger,
avdelinger og fylkesutvalg**

*Sendes også NTL Ung, NTLs forbunds- og landsstyre,
kontrollkomité og revisor, LO Stat og
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*

A-rundskriv nr: 13/2020

Dato: 27.8.2020

Fysiske kurs og arrangementer i 2020

Forbundet informerte i A-rundskriv 07/20 om at forbundet avlyste alle fysiske kurs i forbundskontorets regi fram til 28. september 2020.

Som følge av utviklingen i koronasituasjonen har forbundet vedtatt å avlyse alle fysiske kurs i forbundskontorets regi ut 2020.

Forbundet arbeider for å få på plass digital gjennomføring av kurs og konferanser i høst, og det er åpnet for påmelding til digitale kurs og webinarer. Oversikt over disse vil bli lagt ut fortløpende på denne siden: <https://www.ntl.no/artikkel/205330>

NTLs fylkesutvalg

NTL sine fylkesutvalg er en del av forbundet og retningslinjene og rådene som er gitt fra forbundets ledelse gjøres også gjeldende for fylkesutvalgene.

Kurs/konferanser/medlemsmøter i organisasjonsleddene

Forbundet åpnet opp for at fysiske kurs og møter kan arrangeres i regi av organisasjonsleddene på forsommeren i tråd med de rådende anbefalingene fra myndighetene som da gjaldt. Slik situasjonen nå er, vil vi imidlertid ikke lenger yte tilskudd til kurs og møter i organisasjonsleddene fra organisasjonsfondet til fysiske arrangementer som er tenkt gjennomført i inneværende år.

Vi innfører istedenfor en støtteordning for utvikling og gjennomføring av digitale kurs lokalt.

Hvis våre organisasjonsledd likevel ønsker å avholde fysiske møter og kurs, uten økonomisk støtte fra forbundet, ber vi om at dette gjøres i tråd med gjeldende nasjonale retningslinjer på smittevern.

Utvidet dekning i LOs samleforsikring

NTL gjør oppmerksom at LOs Samleforsikring har fra 01.08.2020 utvidet dekning i forbindelse med Covid-19. Dette innebærer dekning også for de kostnader som påløper for de personer som ikke har påvist covid-19, men rammes av en pålagt karantene i henhold til myndighetenes råd.



For å oppnå dekning for hotellkostnader på arrangementer er det viktig at bestiller inkluderer avbestillingsbetingelser med hotellet i forbindelse med bestillingen.

Se vedlegg.

Med hilsen
NORSK TJENESTEMANNSLAG

A handwritten signature in black ink that reads "Carl Marius Michelsen". The script is cursive and fluid.

Carl Marius Michelsen
Hovedkasserer